

نصیر شلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری باقی ماند

نواب نصیرشلال با تصمیم کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری تا مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ همچنان سرمربی تیم ملی باقی ماند. به گزارش ایستا، جلسه کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری برگزار شد و اعضا تصمیم گرفتند نواب نصیرشلال همچنان سرمربی تیم ملی بزرگسالان باشد. حسین رضازاده، رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری در این مورد به ایستا گفت: فدراسیون و کمیته فنی کارهایی که نواب نصیرشلال انجام داده بود را بررسی کرد و در نهایت تصمیم گرفته شد که او تا قهرمانی جهان ۲۰۲۵

فرصت داده شود. پس از آن نتیجه بررسی می شود و در مورد ادامه همکاری تصمیم خواهیم گرفت. رضازاده در مورد دیگر مصوبات جلسه گفت: برای مسابقات قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا، تیم مردان به صورت کامل و با ۱۰ نفر و بانوان با ۵ نفر اعزام می شوند. برای مسابقات نوجوانان و جوانان آسیا که در فیلیپین برگزار خواهد شد، تیم نوجوانان و جوانان پسران به صورت کامل می روند و تیم دختران هم در رده نوجوانان کامل اعزام خواهد شد و نفرات نوجوان و در رده جوانان هم شرکت خواهند کرد.

تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان شش بازیکن جذب کرد



مدیر امور ورزش و ورزش پالایش نفت آبادان گفت: ۶ بازیکن جدید برای تقویت تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان جذب شد. ولی رضایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: تیم فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان برای دفاع از عنوان قهرمانی فصل گذشته خود در لیگ برتر فصل جاری شرکت خواهد کرد. وی افزود: با درخواست سرمربی مملولی، نسترن مقیمی، محدثه محمدی، الهام عنافچه، مارال ترکمان، کافیه هزاریان، زهرا لطف آبادی، فاطمه بنناد و نیلوفر مقدسی تمدید شد تا این فصل هم برای این تیم به میدان بروند. مدیر امور ورزش و ورزش پالایش نفت آبادان گفت: نرجس و نجمه کریمی ۲ بازیکن فصل پیش مس رفسنجان و مینا بیگی بازیکن فصل پیش آبانخت کرج با نظر سرمربی تیم جذب شدند و این فصل برای تیم پالایش نفت آبادان بازی خواهد پرداخت. رضایی بیان کرد: مریم طوری و سما کشاورزی ۲ بازیکن فصل پیش شاهین نظنن نیز برای تقویت تیم در پست های مختلف قراردادشان را با تیم پالایش نفت آبادان منعقد کردند. وی افزود: فائزه سیزعلی دروازه بان پیشین تیم پالایش نفت آبادان نیز به عنوان بازیکن آزاد قرارداد خود را با تیم پالایش نفت آبادان به امضا رساند تا فصل آینده برای نماینده آبادان به میدان برود. رضایی گفت: به طور حتم تیم پالایش نفت آبادان در این فصل نیز مدعی اصلی قهرمانی است و با توجه به جذب بازیکنان مورد نظر کادر فنی انتظار تکرار قهرمانی از این تیم می رود. مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان کشور از اواخر شهریور سال جاری آغاز خواهد شد.

کارمند پتروشیمی شیراز، بر سکوی دوم مسابقات بین المللی روسیه



جناب آقای محسن طاهری

در مسابقات بین المللی دوومیدانی روسیه ۲۰۲۴، محسن طاهری، همکار پرتلاش شرکت پتروشیمی شیراز، با کسب مدال نقره در رشته دوی ۱۰۰ متر، افتخار بزرگی را نصیب ورزش ایران و خانواده بزرگ پتروشیمی شیراز کرد. به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع، شرکت پتروشیمی شیراز با انتشار خبری در این خصوص نوشته است: این موفقیت درخشان، نشانه بارزی از عزم راسخ و تلاش بی وقفه جوانان ایرانی در عرصه های مختلف، به ویژه ورزش، است. کسب این مدال ارزشمند، علاوه بر ایجاد انگیزه در میان ورزشکاران جوان کشور، به اهتزاز درآوردن پرچم مقدس ایران اسلامی در میدان بین المللی، مایه مباهات و افتخار تمامی ایرانیان شد. این شرکت در بخش دیگری از این اطلاعیه، ضمن تبریک این موفقیت ارزشمند به محسن طاهری و خانواده وی، از تلاش های شبانه روزی و پشتکار او در کسب این افتخار بزرگ، قدردانی کرده و اذعان داشته: بی شک این دستاورد، الهام بخش بسیاری از جوانان خواهد بود تا با تلاش و پشتکار، به قله های موفقیت دست یابند.

المپیک پاریس؟ ۱۳ روز مدال نگر فیم و منتظر تکواندو و کشتی بودیم

وزیر جدید ورزش و جوانان می گوید ورزش کشور در لس آنجلس باید با تمامی ظرفیت ها وارد شود. به گزارش طرفداری، وزیر ورزش و جوانان در مراسم تجلیل از مدال آوران کشتی ایران در المپیک پاریس شرکت کرد و نکاتی در خصوص المپیک پاریس و المپیک آینده که در آمریکا برگزار می شود گفت. او وقتی کاری را شروع می کند می خواهد اول باشد. این جوانان در مراسم تجلیل از مدال آوران کشتی ایران در المپیک پاریس، گفت: اولین جلسه رسمی است که حضور پیدا کردم. امروز روز کشتی و تولد جهان پهلوان تختی است. من خودم کشتی را از طریق موحد، بزرگ، طالقانی و... شناختم. جای طالقانی خالی است. من با او و امثال صفایی فراهانی دادکان رئیس فدراسیون بودیم و شاگردی می کردم. من ۱۵ سال عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانی بودم و می دادم چنین مجموعه ای از نظر فدراسیون جهانی یعنی چه. کشتی برای ما مثل قایقرانی در مجارستان یا کاراته در ژاپن است. قطعاً کشتی ما در المپیک آمریکا که آنها مدعی هستند افتخار آفرینی می کند. کوبا هم کنار آمریکاست و میزبان دوم است. آنچه برای من مهم است این است این مجموعه الگویی برای سایر فدراسیون ها باشد. سابقه رفاقت من با علی دبیر طولانی است. یک چیز



واحد

دستگیری سارق منازل ویلایی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق خانه های ویلایی و کشف ۵ فقره سرقت خیر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع سرقت از داخل منازل ویلایی در سطح شهرستان، با توجه به اهمیت موضوع دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با تلاش شبانه روزی و جمع آوری دلایل و مدارک و اقدامات فنی و اطلاعاتی در صحنه های وقوع جرم و با فعال سازی گشت های انتظامی موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق شدند. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه سارق با مشاهده مدارک و مستندات پلیس به ۵ فقره سرقت در سطح شهرستان اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

دستگیری عامل شراوت و تیراندازی در داراب



فرمانده انتظامی داراب از شناسایی و دستگیری عامل شراوت و تیراندازی در عملیات مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان خیر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام به مرکز پلیس مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به تیراندازی در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان و متواری شدن متهم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با حضور مأموران پلیس در محل مشخص شد متهم با استفاده از سلاح گرم اقدام به تیراندازی به سمت فردی نموده و پس از مجروح شدن وی بر اثر اصابت گلوله از ناحیه سینه، از محل متواری شده است. سرهنگ نوشار تصریح کرد: در این راستا مأمورین با انجام اقدامات فنی و تحقیقات گسترده پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی و طی هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی داراب گفت: متهم به بزه ارتکابی به علت اختلافات قبلی اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و احساس آرامش در بین شهروندان تمام توان خود را به کار می گیرد، از مردم درخواست کرد هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

طلاق از مردی که بچه ها را وادار به گدایی می کرد



زن جوان که برای طلاق به دادگاه خانواده درخواست داده، مدعی است، همسر معتمدش، او و ۵ فرزند بیمارش را وادار به تکدی گری می کند. به گزارش مشرق، چند روز قبل زن جوانی همراه مردی ژنده پوش و معتمد به دادگاه خانواده رفت تا از شوهرش جدا شود. وی وقتی در شعبه مقابل قاضی نشست درباره علت این درخواست گفت: جناب قاضی ۲۵ ساله بودم که به اجبار خانواده ام به عقد این مرد درآمدم. هنوز چند ماه از ازدواج مان نگذشته بود که فهمیدم همسر معتمد است. خواستم از او جدا شوم که خانواده ام اجازه ندادند و گفتند نمی توانی طلاق بگیری، با چادر سفید رفتی باید با کفن سفید برگردی، ما جایی برای نگهداری از تو نداریم. با اینکه اصلاً دوست نداشتم زندگی مشترکم را با این مرد ادامه دهم اما به ناچار سکوت کردم و قرار شد او اعتیادش را ترک کند. شوهرم یک ماه در خانه بستری شد و به ظاهر ترک کرد، بعد هم اطرافیان و خانواده ام به من گفتند دیدی داشتی به خاطر یک اشتباه عجلانه زندگی ات را نابود می کردی. من هم خوشحال از اینکه شوهرم ترک کرده به زندگی امیدوار شدم. مدتی بعد هم با توصیه اطرافیان برای استحکام زندگی و سربراه شدن همسرم تصمیم گرفتم بچه دار شوم، اما این دومین اشتباه زندگی ام بود چرا که فقط چند ماه بعد از به دنیا آمدن فرزندم، متوجه شدم شوهرم دوباره به سراغ مواد مخدر رفته است. او در حین صحبت تا نگاه بغضش ترکیب و با گریه ادامه داد: وقتی پسرم کمی بزرگ تر شد متوجه شدم نمی توانم راه برود و مشکل جسمی دارد. بیماری فرزندم مرا نابود کرد، بیکاری و اعتیاد شوهرم از یک طرف و بیماری فرزندم باعث شد که احساس کنم دیگر امیدی برای زندگی ندارم. با این حال برای تأمین هزینه های مداوی فرزندم و گذران زندگی به هر سختی خودم کار می کردم؛ از پاک و خرد کردن سبزی گرفته تا درست کردن ترشی و خیارشور و... در همین موقع مرد جوان با اعتراض از روی صندلی بلند شد و گفت: آقای قاضی دروغ می گوید من هم کار می کردم، از صبح تا شب دستفروشی می کردم تا خرج زن و بچه ام را بدهم... اما قاضی با دست او را به سکوت دعوت کرد و از زن جوان خواست به صحبتش ادامه دهد. زن جوان گفت: بله او مدتی دستفروشی می کرد و بعد هم اصرار داشت حالا که بچه اولمان بیمار است دوباره صاحب فرزند شویم و من هم با وجود مشکلات زندگی پذیرفتم و دوباره باردار شدم، اما این بار بچه ها دوقلو بودند و باز هم هر دو بیمار؛ یکی از آنها از تبس داشت و دیگری هم نابینا بود و باز هم من ماندم و کوهی از مشکلات. قاضی پرسید: اما انگار شما ۵ فرزند دارید، چرا با این همه مشکلات دوباره بچه دار شدید؟ زن با ناراحتی گفت: فکر می کردم بچه های بعدی سالم باشند، اما بچه چهارمم ناراسی کلیه داشت و بچه پنجم مشکل قلبی. با اینکه

پيامکی که راز قتل دختر ۱۳ ساله را فاش کرد

کارآگاهان پلیس پایتخت با ردیابی پیامک ارسالی از موبایل مقتول، معمای قتل دختر ۱۳ ساله را برملا کردند. به گزارش خبرآنلاین، سردار علی ولیپور گودرزی با تشریح این خبر افزود: یک مرد جوان افغانستانی تابسای ارسال به بهانه خرید از پارک آگاهی رسانی و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، گفت که با خانواده به یکی از پارک های جنوب تهران رفتیم اما دختر نوجوانم که ۱۳ سال سن دارد به بهانه خرید از پارک خارج شد و فرار کرد که نگرانش هستم. بنا بر گزارش ایرنا، رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ عمل شدند و در نخستین گام از پزشکی قانونی و بیمارستان های تهران استعلام گرفتند اما اثری از دختر نوجوان به دست نیامد. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، خانواده این دختر نوجوان به پلیس آگاهی آمدند و اطلاع دادند از فرزندشان پیامکی تحت عنوان «همه شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به دنبال پسر مورد علاقه ام و عشق زندگی ام فرتم» دریافت کردند که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: کارآگاهان جنایی در ادامه با اقدامات گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر گمشده آخرین بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ ساله ای دیده شده است که در این شاخه از تحقیقات، متهم با زادتش شدوی افزود: متهم در جریان جلسه بازپرسی قصد داشت تا با اظهارات ضد و نقیضی مسیر پرونده را تغییر دهد اما پس از مواجه با ادله موجود